
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 12.85 
出来高 106.4 

鉛 16.50 － 17.50
現   物 ▲ 0.11 

前営業日比 148.67 － 148.70
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 50 29,000

亜鉛ＳＨＧ アルミ 50 44,247
現   物 亜鉛 95 22,572

前営業日比 鉛 ▲ 230 16,220
先   物 ニッケル ▲ 4,090 123,927
出来高 錫 ▲ 1,640 23,694

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 ▲ 302 ¥1,237,471

前日比 アルミ 1,216 ¥342,513

先   物 亜鉛 1,595 ¥383,502

出来高 鉛 ▲ 5,210 ¥294,541
アルミ合金 ニッケル ▲ 89,371 ¥2,266,550

現   物 錫 ▲ 38,836 ¥3,629,527

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

11月限
12月限
1月限
2月限
3月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 31.0
2,173.5

¥327,682
▲541 

　 前場売   後場買 終値

▲ 16.0

8,265.5
▲ 38.5
8,369.5
▲ 34.5

23,259.0

▲ 26.5

2,534.0
▲ 17.0
2,539.0

▲ 4,909 

¥383,600
322 

23,550.0
▲ 500.0
23,775.0
▲ 525.0

2,154.5

▲ 386.0
23,545.0
▲ 365.0

2,155.5

21,145

¥344,613

ＬＭＥ在庫(トン)11/24 前営業日比

¥4,246,546

16,240
124,970

2,177.0
▲ 2.0

1,718.0
1.0

2,221.5
4.5

1,729.0

2,548.5
4.0

2,551.0
3.0

150.52

0.0

▲5,434 

¥383,977
172 

¥327,2302,162.0
65,973

-

2,539.0

2,173.5
▲ 7.0

2,218.0
0.0

▲39 

¥334,380
433 

¥258,593

¥260,249

-

1,729.0

1,718.0
0.5

㈱日刊金属

¥3,544,746
¥1,287,745

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：11月28日・現地：11月27日

前営業日比
▲3,781 

▲ 12,208 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,225,767

前営業日比

18,885

-

8,364.0
100,769

-

¥1,246,456
▲3,773 

¥1,262,712
▲ 3,032 

22,979.0
6,434

-

▲77,906 
¥3,578,613
▲ 81,696 

¥324,295 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

▲ 245 0

137,975

0

-

105,253

-

2,210.5
171,906

▲ 190 

¥400,740
¥448,697

¥2,651,863

7,810
177,800

200,120
上海：円換算

¥1,447,841

2,216.5
0.0

750 
▲475 

▲2,000 
0 
0 

▲24 
0 

620

¥333,552
▲244 

2,222.0
0.0

▲ 169.0
15,721.0 ¥2,391,010

▲9,279 
-

210,825
471,875

1,920
2,222.0 ¥334,455

375.80
377.45
378.90

2,011.8

55,943

32,995.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲5,208 

▲ 190.0 ▲ 161.0 4,852 35,878

▲ 3,676 
33,420.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 20.0
33,420.0

0.0

15,962.016,060.0 16,079.0 上海在庫(トン)

917.1376.25

-

▲6,642 
12,623

プラチナ
2,467.2

¥2,417,351
▲ 30,387 

¥4,966,407

¥5,030,378

37,996

¥1,248,195
▲ 12,199

-
9.6

397,434
19,934,691

64,009
¥302,816

380.00

1,225

▲ 3.40
100,019
22,970
1,432

2,012.4

2,033.0

49 ▲ 2,210

-
▲ 14.0
22,439

215,442
0

267,514,933
▲ 100,248

918.0
923.22,023.1

2,468.1

-
2,480.3

¥3,714 ¥138,042

-
2,503.8

34.3
130,270

0

▲ 12.30
9,897

43,566

備考欄
nikkin202311

¥159,626

(11月24日現在)

▲ 1,970

1,060.50
1,060.50
1,065.40

-
1,073.10

2,222.0
0.0

▲ 50.0
15,885.0

2,216.0
0.0

▲ 34.5
2,174.0

1,729.0
0.0

▲ 31.0

8,281.0
▲ 19.0
8,389.0
▲ 14.0

44,874
92

58,431

nikkankinzoku.co.jp
5,876 35 

194 

¥1,295,474
ロンドン金

2,011.70 2,013.70
ＨＨ銀 2,470.2

上海（元）：12月限
68,230

▲21,385 
1,776 

▲5,715 

21.22前営業日の元レート

▲725 
45 

120,266

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

