LME(US\$)	 前場売	 後場買	 終値	::円換算/下:前営業日比	2023年 (株)日刊金属
銅 A G	טל ניפיינים	区物具	小く口三		入電:11月28日・現地:11月27日
現物	8,281.0	8,265.5	-	¥1,246,456	LME円換算は現物・先物の前場売で計算
前営業日比	▲ 19.0	▲ 38.5		▲ 3,773	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	8,389.0	8,369.5	8,364.0	¥1,262,712	¥1,225,767 194
出来高	▲ 14.0	▲ 34.5	100,769	▲ 3,032	電気銅採算価格前営業日比
錫HG__	20.550.0				LME ¥1,287,745 ▲3,781
現物[23,550.0	23,259.0	-	¥3,544,746	NY ¥1,295,474 ▲ 12,208
前営業日比	▲ 500.0	▲ 386.0	00 070 0	▲ 77,906	ロンドン金 前営業日比
先 物 出来高	23,775.0	23,545.0	22,979.0	¥3,578,613	2,011.70
<u> </u>	▲ 525.0	▲ 365.0	6,434	▲ 81,696	HH銀 2,470.2 106.4 ロンドン・コバルト 16.50 - 17.50
現物「	2,154.5	2,155.5	_	¥324,295	前営業日のTTS 150.52 ▲ 0.11
前営業日比	▲ 34.5	▲ 31.0		▲ 5,434	NYドル 148.67 — 148.70
先 物	2,174.0	2,173.5	2,162.0	¥327,230	上海(元):12月限 前営業日比 出来高
出来高	▲ 31.0	▲ 26.5	65,973	▲ 4,909	銅 68,230 50 29,000
亜鉛SHG				,	アルミ 18,885 50 44,247
現物	2,548.5	2,534.0	-	¥383,600	亜鉛 21,145 95 22,572
前営業日比	4.0	▲ 17.0		322	鉛 16,240 ▲ 230 16,220
先 物	2,551.0	2,539.0	2,539.0	¥383,977	=ッケル 124,970 ▲ 4,090 123,927
出来高	3.0	▲ 16.0	105,253	172	錫 200,120 ▲ 1,640 23,694
アルミHG	0.1==.0	0.170.5		\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\	上海:円換算 前営業日比 税別
現物し	2,177.0	2,173.5	-	¥327,682	銅 ¥1,447,841 ▲ 302 ¥1,237,471
前日比	▲ 2.0	▲ 7.0	0.010.5	▲ 541	アルミ ¥400,740 1,216 ¥342,513
先物	2,221.5	2,218.0	2,210.5	¥334,380	亜鉛 ¥448,697 1,595 ¥383,502
出来高 アルミ合金	4.5	0.0	171,906	433	鉛 ¥344,613 ▲ 5,210 ¥294,541 ニッケル ¥2,651,863 ▲ 89,371 ¥2,266,550
現物	1,718.0	1,718.0		¥258,593	=ッケル ¥2,651,863 ▲ 89,371 ¥2,266,550 錫 ¥4,246,546 ▲ 38,836 ¥3,629,527
	1,7 10.0	0.5	-	±230,373 ▲ 39	一切
先 物	1,729.0	1,729.0	1,729.0	¥260,249	LME在庫(トン)11/24 前営業日比
出来高	0.0	0.0	0	▲ 190	銅 177,800 ▲725
北米特殊					錫 7,810 45
現物	2,216.0	2,216.5	-	¥333,552	鉛 137,975 750
前営業日比	0.0	0.0		▲ 244	亜鉛 210,825 ▲475
先 物	2,222.0	2,222.0	2,222.0	¥334,455	アルミ 471,875 ▲2,000
出来高	0.0	0.0	0	▲ 245	アルミ合金 1,920 0
ニッケル	150050				北米特殊 620 0
現物[15,885.0	15,721.0	-	¥2,391,010	=y5n 44,874 ▲ 24
前営業日比	▲ 50.0	▲ 169.0	1 / 070 0	▲ 9,279	コバルト 92 0
先 物 山東京	16,060.0	15,962.0	16,079.0	¥2,417,351	上海在庫(トン) (11月24日現在)
<u>出来高</u> コバルト	▲ 190.0	▲ 161.0	55,943	▲ 30,387	切 35,878 4,852 マルミ 120,266 ▲ 5,715
現 物[32,995.0	_	_	¥4,966,407	亜鉛 37,996 ▲5,208
坑 100 前営業日比	▲ 20.0	_	_	▲ 6,642	鉛 58,431 ▲21,385
先 物	33,420.0	_	33,420.0	¥5,030,378	=yfn 12,623 1,776
出来高	0.0	_	0	▲ 3,676	錫 5,876 35
NYコメッ:		ントその他は		<u></u>	
	銅HG	金	銀	プラチナ	パラジウム nikkin202311
11月限	376.25	2,011.8	2,467.2	917.1	1,060.50 備考欄
12月限	375.80	2,012.4	2,468.1	918.0	
1月限	377.45	2,023.1	2,480.3	923.2	1,065.40
2月限	378.90	2,033.0	_	-	
3月限	380.00	_	2,503.8		1,073.10
前営業日比	▲ 3.40	9.6	34.3	▲ 14.0	
出来高	100,019	397,434	130,270	22,439	
在庫		19,934,691		215,442	
前営業日比	1,432		▲ 100,248	V139 043	V150 424
	¥1,248,195	¥302,816	¥3,714	¥138,042	¥159,626
前営業日比	▲ 12,199	1,225	49	▲ 2,210	▲ 1,970